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Siegerlisten: Burgturnfest Hermannstein 4./5. September 2010

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Maximilian Weiß TV Ewersbach 12,80 s (54 P.) 5,45 m (59 P.) 8,40 m (44 P.) 157

2 Simon Schneider TV Ewersbach 12,70 s (56 P.) 4,90 m (48 P.) 7,82 m (38 P.) 142

3 Kazim Yapici TV Ewersbach 13,30 s (44 P.) 4,65 m (43 P.) 8,50 m (45 P.) 132

4 Tobias Müller TSV Fleisbach 13,00 s (50 P.) 4,70 m (44 P.) 7,78 m (37 P.) 131

5 Stephan Becker TV Hermannstein 14,30 s (24 P.) 4,40 m (38 P.) 8,66 m (46 P.) 108

6 Roman Dudek TSV Fleisbach 13,30 s (44 P.) 0,00 m (0 P.) 10,21 m (62 P.) 106

7 Stefan Luthardt TV Hermannstein 14,40 s (22 P.) 4,65 m (43 P.) 7,80 m (38 P.) 103

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Vitali Hecht TV Katzenfurt 13,50 s (50 P.) 4,85 m (57 P.) 8,18 m (41 P.) 148

2 Stephan Mink TV Aßlar 13,90 s (42 P.) 4,67 m (53 P.) 7,43 m (34 P.) 129

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 14,40 s (42 P.) 4,84 m (56 P.) 8,47 m (44 P.) 142

2 Sascha Sanchez TV Ewersbach 14,50 s (40 P.) 4,17 m (43 P.) 9,49 m (54 P.) 137

3 Frank Rühl TV Hermannstein 14,80 s (34 P.) 4,07 m (41 P.) 6,56 m (25 P.) 100

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 10,20 s (76 P.) 4,88 m (67 P.) 10,79 m (77 P.) 220

2 Marc-Henning Lotz TV Hermannstein 10,80 s (64 P.) 4,46 m (59 P.) 7,79 m (47 P.) 170

3 Christoph Müller TSV Fleisbach 11,20 s (56 P.) 4,47 m (59 P.) 6,10 m (31 P.) 146

4 Rainer Grabowski TV Waldgirmes 11,30 s (54 P.) 3,97 m (49 P.) 5,17 m (21 P.) 124

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Reiner Pröser TV Hermannstein 0,00 s (0 P.) 4,06 m (51 P.) 8,53 m (60 P.) 111

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Eberhard Rühl TV Hermannstein 7,50 s (70 P.) 4,91 m (78 P.) 11,36 m (83 P.) 231

2 Jörg Schneider TV Ewersbach 7,10 s (78 P.) 4,62 m (72 P.) 9,20 m (62 P.) 212

3 Jürgen Wagner TV Hermannstein 7,00 s (80 P.) 4,77 m (75 P.) 8,20 m (52 P.) 207

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Peter Müller TSV Fleisbach 4,68 m (73 P.) 8,05 m (40 P.) 17,10 m (71 P.) 184
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Siegerlisten: Burgturnfest Hermannstein 4./5. September 2010

WK8 LA-Dreikampf (M60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 5kg Vollball 1,5kg

1 Hans-Helmut Böttcher TV Hermannstein 4,16 m (73 P.) 7,81 m (48 P.) 16,20 m (72 P.) 193

2 Roland Samsel TV Hermannstein 4,12 m (72 P.) 8,10 m (51 P.) 15,70 m (67 P.) 190

3 Karl Stahl TV Ewersbach 4,18 m (73 P.) 8,77 m (57 P.) 14,70 m (57 P.) 187

4 Paul Möller TV Hermannstein 3,60 m (62 P.) 7,31 m (43 P.) 15,60 m (66 P.) 171

5 Karl-Heinz Schäfer TV Hermannstein 3,74 m (64 P.) 7,12 m (41 P.) 12,70 m (37 P.) 142

WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 4,30 m (80 P.) 9,58 m (65 P.) 18,20 m (102 P.) 247

2 Edmund Schwarzpaul TV Ewersbach 3,98 m (73 P.) 9,44 m (64 P.) 15,20 m (72 P.) 209

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,58 m (65 P.) 9,41 m (64 P.) 15,40 m (74 P.) 203

4 Erich Reeh TV Ewersbach 4,02 m (74 P.) 7,75 m (47 P.) 12,50 m (45 P.) 166

5 Bert Felkl TV Hermannstein 3,20 m (58 P.) 7,08 m (40 P.) 8,90 m (9 P.) 107

WK10 LA-Dreikampf (M70 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,10 m (82 P.) 10,70 m (87 P.) 26,85 m (198 P.) 367

2 Joachim Hildebrand TV Sinn 4,02 m (80 P.) 9,64 m (76 P.) 24,10 m (171 P.) 327

3 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 3,88 m (77 P.) 9,16 m (71 P.) 21,90 m (149 P.) 297

4 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,42 m (68 P.) 8,36 m (63 P.) 19,10 m (121 P.) 252

5 Friedhelm Loose TSV Launsbach 3,40 m (68 P.) 8,08 m (60 P.) 16,75 m (97 P.) 225

6 Alfred Benner TV Herbornseelbach 3,40 m (68 P.) 8,61 m (66 P.) 15,70 m (87 P.) 221

7 Günter Schönheim TV Ewersbach 3,44 m (68 P.) 8,10 m (61 P.) 15,05 m (80 P.) 209

8 Reinhold Götz TV Hermannstein 3,48 m (69 P.) 6,74 m (47 P.) 15,45 m (84 P.) 200

9 Werner Braun TV Ewersbach 3,14 m (62 P.) 6,75 m (47 P.) 15,50 m (85 P.) 194

10 Ernst Ludwig Müller TV Ewersbach 2,50 m (50 P.) 4,80 m (28 P.) 14,90 m (79 P.) 157

11 Friedrich Hofmann TV Ewersbach 2,60 m (52 P.) 5,47 m (34 P.) 12,60 m (56 P.) 142

12 Friedhelm Stürtz TV Ewersbach 2,80 m (56 P.) 5,90 m (39 P.) 11,05 m (40 P.) 135

13 Artur Rudolf TV Hermannstein 2,10 m (42 P.) 5,08 m (30 P.) 10,85 m (38 P.) 110

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Alina Schneider TV Ewersbach 13,00 s (100 P.) 4,40 m (58 P.) 7,54 m (55 P.) 213

2 Lisa Schülert TSV Fleisbach 15,30 s (54 P.) 4,25 m (55 P.) 9,68 m (76 P.) 185

3 Judith Weck TSV Fleisbach 14,50 s (70 P.) 4,10 m (52 P.) 6,76 m (47 P.) 169

4 Julia Debus TV Ewersbach 15,90 s (42 P.) 3,95 m (49 P.) 9,29 m (72 P.) 163

5 Nicole Althen TV Hermannstein 15,40 s (52 P.) 3,48 m (39 P.) 7,89 m (58 P.) 149

6 Julia Pröser TV Hermannstein 15,80 s (44 P.) 3,55 m (41 P.) 6,98 m (49 P.) 134

7 Mareike Blecher TV Ewersbach 18,30 s (0 P.) 3,25 m (35 P.) 6,19 m (41 P.) 76

WK12 LA-Dreikampf (F30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Johanna Felkl TV Hermannstein 12,00 s (90 P.) 3,80 m (56 P.) 6,70 m (47 P.) 193
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WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 11,40 s (92 P.) 4,03 m (60 P.) 8,21 m (67 P.) 219

2 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 11,60 s (88 P.) 3,76 m (55 P.) 7,33 m (58 P.) 201

3 Stephanie Engel TV Hermannstein 13,00 s (60 P.) 3,13 m (42 P.) 7,13 m (56 P.) 158

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Annette Klös TV Hermannstein 8,40 s (72 P.) 3,68 m (63 P.) 9,64 m (81 P.) 216

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 8,00 s (80 P.) 3,68 m (63 P.) 8,16 m (66 P.) 209

3 Heike Dobrowsky TV Burg 8,50 s (70 P.) 3,10 m (52 P.) 8,80 m (73 P.) 195

4 Sonja Schneider TV Ewersbach 8,80 s (64 P.) 3,16 m (53 P.) 6,54 m (50 P.) 167

5 Sally Wheeldon TV Ewersbach 8,50 s (70 P.) 2,75 m (45 P.) 6,20 m (47 P.) 162

6 Gonca Ipek-Özdemir TSV Fleisbach 0,00 s (0 P.) 0,00 m (0 P.) 6,84 m (53 P.) 53

7 Nathalie Adam TSV Fleisbach 0,00 s (0 P.) 0,00 m (0 P.) 5,33 m (38 P.) 38

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Martina Kaiser TV Hermannstein 9,30 s (64 P.) 2,90 m (48 P.) 5,75 m (47 P.) 159

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Karin Fischer-Bechtel TV Hermannstein 3,16 m (53 P.) 6,82 m (58 P.) 11,80 m (12 P.) 123

WK18 LA-Dreikampf (F60 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Helga Stahl TV Ewersbach 2,98 m (53 P.) 5,03 m (40 P.) 11,20 m (21 P.) 114

2 Hannelore Steinmüller TV Ewersbach 2,66 m (47 P.) 5,95 m (49 P.) 10,50 m (16 P.) 112

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Max Alexander Müller TV Hermannstein 13,30 s (44 P.) 5,03 m (50 P.) 7,44 m (34 P.) 128

2 Patrick Lütje TV Hermannstein 15,70 s (0 P.) 3,82 m (26 P.) 6,38 m (23 P.) 49

3 Sebastian Faust TSV Fleisbach 16,40 s (0 P.) 3,10 m (12 P.) 6,20 m (22 P.) 34

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 12,40 s (82 P.) 5,78 m (75 P.) 9,54 m (55 P.) 212

2 Kevin Herr TV Ewersbach 13,00 s (70 P.) 4,66 m (53 P.) 9,63 m (56 P.) 179

3 Christian Will TV Hermannstein 15,80 s (14 P.) 3,70 m (34 P.) 7,30 m (33 P.) 81
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Siegerlisten: Burgturnfest Hermannstein 4./5. September 2010

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Max Handke TSV Fleisbach 10,80 s (74 P.) 4,72 m (74 P.) 10,70 m (77 P.) 225

2 Dominique Lukas TSV Fleisbach 11,30 s (64 P.) 4,60 m (72 P.) 6,80 m (38 P.) 174

3 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 11,00 s (70 P.) 3,97 m (59 P.) 7,40 m (44 P.) 173

3 Domingo James TV Aßlar 10,80 s (74 P.) 3,85 m (57 P.) 7,20 m (42 P.) 173

5 Nick Namyslo TV Burg 10,80 s (74 P.) 3,95 m (59 P.) 6,14 m (31 P.) 164

6 Marc Knauer TV Hermannstein 11,10 s (68 P.) 3,56 m (51 P.) 7,17 m (41 P.) 160

7 Robert Peschke TV Waldgirmes 12,40 s (42 P.) 3,52 m (50 P.) 6,78 m (37 P.) 129

8 Sascha Geier TV Waldgirmes 12,60 s (38 P.) 3,82 m (56 P.) 6,19 m (31 P.) 125

9 Robin Blößer TV Hermannstein 12,40 s (42 P.) 3,57 m (51 P.) 5,69 m (26 P.) 119

10 Philipp Emmelius TV Katzenfurt 13,80 s (14 P.) 3,08 m (41 P.) 6,27 m (32 P.) 87

11 Jens-Uwe Pfeifer TV Ewersbach 13,10 s (28 P.) 3,21 m (44 P.) 4,33 m (13 P.) 85

11 Lennart Bechtel TV Hermannstein 13,90 s (12 P.) 3,04 m (40 P.) 6,37 m (33 P.) 85

13 Lennard Jung TV Waldgirmes 13,20 s (26 P.) 0,00 m (0 P.) 5,29 m (22 P.) 48

14 Jannik Fischer TV Hermannstein 16,40 s (0 P.) 2,35 m (27 P.) 4,92 m (19 P.) 46

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Leon Leuthäusel TV Burg 8,00 s (60 P.) 4,35 m (77 P.) 31,50 m (43 P.) 180

2 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 8,30 s (54 P.) 3,32 m (56 P.) 36,00 m (52 P.) 162

3 Felix Ortner TV Hermannstein 8,60 s (48 P.) 4,00 m (70 P.) 31,00 m (42 P.) 160

4 Michael Gerlitz TSV Fleisbach 8,30 s (54 P.) 3,50 m (60 P.) 24,50 m (29 P.) 143

5 Jonas Rohrbach TV Herbornseelbach 8,70 s (46 P.) 3,44 m (58 P.) 26,00 m (32 P.) 136

6 Moritz Seifert TV Burg 8,90 s (42 P.) 2,77 m (45 P.) 23,00 m (26 P.) 113

7 Tobias Cramer TV Waldgirmes 8,90 s (42 P.) 3,08 m (51 P.) 16,50 m (13 P.) 106

8 Jan Christian Dickhaut TSV Fleisbach 9,60 s (28 P.) 3,10 m (52 P.) 22,00 m (24 P.) 104

9 Richard Ellert TV Katzenfurt 9,60 s (28 P.) 2,77 m (45 P.) 24,50 m (29 P.) 102

10 Max Willnauer TUSPO Greifenstein 9,60 s (28 P.) 2,93 m (48 P.) 20,00 m (20 P.) 96

11 Max Bahr TV Katzenfurt 9,80 s (24 P.) 2,72 m (44 P.) 19,50 m (19 P.) 87

12 Daniel Rebrov TV Hermannstein 10,20 s (16 P.) 2,50 m (40 P.) 24,00 m (28 P.) 84

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Jan Schwarz TV Hermannstein 8,80 s (64 P.) 3,12 m (52 P.) 31,50 m (43 P.) 159

2 Erik Hardt TV Ewersbach 9,00 s (60 P.) 3,22 m (54 P.) 29,50 m (39 P.) 153

3 Alexander Kühnel TV Burg 9,10 s (58 P.) 3,08 m (51 P.) 31,50 m (43 P.) 152

4 Merten Gocht TV Burg 9,20 s (56 P.) 3,12 m (52 P.) 31,00 m (42 P.) 150

4 Andreas Volz TSV Fleisbach 9,00 s (60 P.) 3,28 m (55 P.) 27,50 m (35 P.) 150

6 Jannik Oelke TV Hermannstein 8,70 s (66 P.) 3,16 m (53 P.) 25,00 m (30 P.) 149

7 Alexander Müller TSV Fleisbach 9,30 s (54 P.) 3,08 m (51 P.) 25,00 m (30 P.) 135

8 Colin Lukas Volz TV Hermannstein 9,30 s (54 P.) 2,68 m (43 P.) 28,50 m (37 P.) 134

9 Noah Pfeiffer TV Katzenfurt 9,60 s (48 P.) 2,82 m (46 P.) 24,00 m (28 P.) 122

10 Samuel Laurösch TV Ewersbach 9,60 s (48 P.) 2,81 m (46 P.) 23,00 m (26 P.) 120

11 Timon Rink TV Herbornseelbach 9,70 s (46 P.) 2,84 m (46 P.) 23,50 m (27 P.) 119

12 Fabian Balcer TSV Fleisbach 9,90 s (42 P.) 2,95 m (49 P.) 21,50 m (23 P.) 114

13 Michel Kaps TV Hermannstein 10,20 s (36 P.) 2,65 m (43 P.) 18,50 m (17 P.) 96
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Siegerlisten: Burgturnfest Hermannstein 4./5. September 2010

14 Lorenz Hörbel TV Hermannstein 10,60 s (28 P.) 2,50 m (40 P.) 18,50 m (17 P.) 85

15 Bernhard Horz TV Herbornseelbach 10,90 s (22 P.) 2,42 m (38 P.) 19,00 m (18 P.) 78

16 Jason Popielarz TV Hermannstein 10,60 s (28 P.) 2,23 m (34 P.) 16,00 m (12 P.) 74

17 Meik Kempf TV Aßlar 11,00 s (20 P.) 2,33 m (36 P.) 17,50 m (15 P.) 71

17 Sven Schiemann TV Hermannstein 10,90 s (22 P.) 2,54 m (40 P.) 14,50 m (9 P.) 71

WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Inken Bombe TV Burg 14,00 s (70 P.) 4,49 m (59 P.) 7,62 m (56 P.) 185

2 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 14,80 s (54 P.) 4,27 m (55 P.) 7,76 m (57 P.) 166

3 Anna Rühl TV Hermannstein 15,70 s (36 P.) 3,89 m (47 P.) 5,98 m (39 P.) 122

4 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 15,70 s (36 P.) 3,59 m (41 P.) 6,37 m (43 P.) 120

5 Hannah Friedrich TV Ewersbach 15,80 s (34 P.) 3,66 m (43 P.) 5,88 m (38 P.) 115

6 Franziska Koch TV Ewersbach 16,40 s (22 P.) 3,56 m (41 P.) 5,30 m (33 P.) 96

7 Laura Schappel TV Hermannstein 17,00 s (10 P.) 3,44 m (38 P.) 6,41 m (44 P.) 92

8 Anika Herr TV Ewersbach 16,60 s (18 P.) 3,13 m (32 P.) 5,58 m (35 P.) 85

9 Lisa-Maria Schernes TV Hermannstein 17,20 s (6 P.) 2,95 m (29 P.) 5,43 m (34 P.) 69

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Frederike Meyer TSV Fleisbach 14,60 s (78 P.) 3,90 m (48 P.) 6,15 m (51 P.) 177

2 Janina Opel TSV Fleisbach 16,10 s (48 P.) 3,74 m (44 P.) 7,52 m (65 P.) 157

3 Jacqueline Hardt TV Ewersbach 15,60 s (58 P.) 3,85 m (47 P.) 5,51 m (45 P.) 150

4 Laura Jilg TV Waldgirmes 15,00 s (70 P.) 3,22 m (34 P.) 5,41 m (44 P.) 148

5 Lisa Zammert TV Burg 15,60 s (58 P.) 3,28 m (35 P.) 4,83 m (38 P.) 131

6 Ramona Karen TV Hermannstein 17,10 s (28 P.) 3,37 m (37 P.) 7,35 m (63 P.) 128

7 Lorena Drha TV Ewersbach 17,30 s (24 P.) 3,03 m (30 P.) 5,99 m (49 P.) 103

8 Madelaine Klös TV Hermannstein 0,00 s (0 P.) 3,46 m (39 P.) 5,84 m (48 P.) 87

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Kaja-Marie Jung TV Burg 10,70 s (96 P.) 4,64 m (72 P.) 10,98 m (99 P.) 267

2 Lisa Plaum TV Burg 11,50 s (80 P.) 3,77 m (55 P.) 7,50 m (65 P.) 200

3 Tabea Bill TV Waldgirmes 11,90 s (72 P.) 3,34 m (46 P.) 6,77 m (57 P.) 175

4 Katharina Meyer TSV Fleisbach 11,50 s (80 P.) 3,61 m (52 P.) 5,22 m (42 P.) 174

4 Lydia Brauburger TV Hermannstein 12,00 s (70 P.) 3,56 m (51 P.) 6,32 m (53 P.) 174

6 Katharina Moritz TSV Fleisbach 12,50 s (60 P.) 2,50 m (30 P.) 9,09 m (80 P.) 170

7 Selina Laudt TV Hermannstein 12,70 s (56 P.) 3,36 m (47 P.) 7,26 m (62 P.) 165

8 Anna-Lena Nusko TV Katzenfurt 12,60 s (58 P.) 3,41 m (48 P.) 6,82 m (58 P.) 164

9 Franziska Steinbach TV Hermannstein 11,90 s (72 P.) 3,17 m (43 P.) 5,31 m (43 P.) 158

10 Julia Weber TV Hermannstein 12,20 s (66 P.) 3,32 m (46 P.) 5,44 m (44 P.) 156

11 Yvonne Debus TV Hermannstein 12,90 s (52 P.) 3,12 m (42 P.) 6,11 m (51 P.) 145

12 Nicola Spory TV Hermannstein 13,50 s (40 P.) 3,23 m (44 P.) 5,87 m (48 P.) 132

13 Nina Städele TV Waldgirmes 13,10 s (48 P.) 3,10 m (42 P.) 5,01 m (40 P.) 130

14 Michelle Bodonge TV Hermannstein 14,70 s (16 P.) 2,94 m (38 P.) 5,05 m (40 P.) 94

15 Kristina Klimowitsch TSV Fleisbach 14,20 s (26 P.) 0,00 m (0 P.) 6,30 m (53 P.) 79
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WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Anne Hardt TV Burg 8,20 s (76 P.) 4,05 m (71 P.) 34,00 m (58 P.) 205

2 Emily Lippert TV Aßlar 7,80 s (84 P.) 3,63 m (62 P.) 30,50 m (51 P.) 197

3 Marie Hofmann TV Burg 8,30 s (74 P.) 4,17 m (73 P.) 27,00 m (44 P.) 191

4 Ayleen Oster TV Aßlar 8,40 s (72 P.) 3,73 m (64 P.) 30,00 m (50 P.) 186

5 Lara Michelle Hofmann TV Ewersbach 8,20 s (76 P.) 3,43 m (58 P.) 28,00 m (46 P.) 180

6 Michelle Nassauer TV Ewersbach 8,40 s (72 P.) 3,81 m (66 P.) 23,00 m (36 P.) 174

7 Loreen Heinrich TV Ewersbach 8,30 s (74 P.) 3,73 m (64 P.) 22,00 m (34 P.) 172

8 Pascale Kugler TV Waldgirmes 8,40 s (72 P.) 3,47 m (59 P.) 25,00 m (40 P.) 171

9 Estelle Adam TSV Fleisbach 8,60 s (68 P.) 3,46 m (59 P.) 24,50 m (39 P.) 166

9 Danielle Nassauer TV Ewersbach 8,10 s (78 P.) 3,53 m (60 P.) 19,00 m (28 P.) 166

11 Svea Herr TSV Fleisbach 8,30 s (74 P.) 3,50 m (60 P.) 18,00 m (26 P.) 160

11 Lara Maus TUSPO Greifenstein 8,70 s (66 P.) 3,50 m (60 P.) 22,00 m (34 P.) 160

13 Lotta Keiner TSV Fleisbach 9,00 s (60 P.) 3,50 m (60 P.) 24,00 m (38 P.) 158

14 Madeleine Pries TV Hermannstein 8,80 s (64 P.) 3,27 m (55 P.) 21,50 m (33 P.) 152

15 Leonie Große-Allermann TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,47 m (59 P.) 18,50 m (27 P.) 150

16 Amelie Thielmann TV Oberndorf 8,50 s (70 P.) 3,42 m (58 P.) 13,50 m (17 P.) 145

17 Sina Bernhardt TV Burg 9,20 s (56 P.) 3,18 m (53 P.) 21,50 m (33 P.) 142

18 Emely Schultz TSV Fleisbach 9,50 s (50 P.) 3,16 m (53 P.) 23,00 m (36 P.) 139

18 Marie Windrich TSV Fleisbach 8,70 s (66 P.) 3,22 m (54 P.) 14,50 m (19 P.) 139

20 Jule Henkel TV Aßlar 8,90 s (62 P.) 3,09 m (51 P.) 16,00 m (22 P.) 135

21 Theresa Daniel TV Hermannstein 9,20 s (56 P.) 2,82 m (46 P.) 18,00 m (26 P.) 128

22 Taina Noss TSV Fleisbach 9,40 s (52 P.) 3,14 m (52 P.) 16,50 m (23 P.) 127

23 Pauline Mey TV Ewersbach 9,20 s (56 P.) 3,23 m (54 P.) 13,00 m (16 P.) 126

24 Alina Müller TV Hermannstein 9,30 s (54 P.) 2,97 m (49 P.) 15,00 m (20 P.) 123

24 Fee Möller TSV Fleisbach 9,70 s (46 P.) 2,83 m (46 P.) 20,50 m (31 P.) 123

26 Celina Glöckner TV Hermannstein 9,40 s (52 P.) 2,93 m (48 P.) 15,00 m (20 P.) 120

27 Dominique Kugler TV Waldgirmes 9,90 s (42 P.) 2,91 m (48 P.) 11,50 m (13 P.) 103

28 Julia Bernhardt TV Hermannstein 10,30 s (34 P.) 2,42 m (38 P.) 17,50 m (25 P.) 97

29 Lara Peters TV Hermannstein 10,70 s (26 P.) 2,19 m (33 P.) 15,50 m (21 P.) 80

30 Bianca Groß TV Katzenfurt 11,10 s (18 P.) 2,34 m (36 P.) 11,00 m (12 P.) 66

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Chiara James TV Aßlar 7,90 s (102 P.) 3,61 m (72 P.) 29,50 m (55 P.) 229

2 Hannah Rohrbach TV Herbornseelbach 8,40 s (92 P.) 3,48 m (69 P.) 22,00 m (40 P.) 201

3 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 9,10 s (78 P.) 3,08 m (61 P.) 20,50 m (37 P.) 176

4 Celina Velten TV Oberndorf 9,00 s (80 P.) 2,98 m (59 P.) 19,00 m (34 P.) 173

5 Jana Berkenkamp TV Hermannstein 9,00 s (80 P.) 3,00 m (60 P.) 17,00 m (30 P.) 170

6 Anne Ortner TV Hermannstein 9,30 s (74 P.) 2,87 m (57 P.) 21,00 m (38 P.) 169

7 Lea Jung TSV Fleisbach 9,30 s (74 P.) 3,18 m (63 P.) 17,00 m (30 P.) 167

8 Talida Große-Allermann TSV Fleisbach 9,00 s (80 P.) 2,74 m (54 P.) 15,00 m (26 P.) 160

9 Aileen Lotz TV Hermannstein 9,20 s (76 P.) 2,67 m (53 P.) 17,00 m (30 P.) 159

10 Stine Handke TSV Fleisbach 9,40 s (72 P.) 3,02 m (60 P.) 12,50 m (21 P.) 153

11 Susann Kuchler TV Oberndorf 9,50 s (70 P.) 2,88 m (57 P.) 14,00 m (24 P.) 151

12 Monja Bahr TV Katzenfurt 9,60 s (68 P.) 2,95 m (59 P.) 12,50 m (21 P.) 148

13 Emily Lorenz TV Herbornseelbach 9,60 s (68 P.) 2,92 m (58 P.) 12,50 m (21 P.) 147
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14 Jana Worsch TV Hermannstein 9,80 s (64 P.) 2,54 m (50 P.) 13,50 m (23 P.) 137

15 Lea Kunz TV Burg 9,50 s (70 P.) 2,38 m (47 P.) 11,50 m (19 P.) 136

16 Franziska Nassauer TV Ewersbach 9,90 s (62 P.) 2,20 m (44 P.) 15,50 m (27 P.) 133

17 Pia Glaßner TV Oberndorf 9,70 s (66 P.) 2,72 m (54 P.) 8,00 m (12 P.) 132

18 Iman Malaab TV Hermannstein 9,90 s (62 P.) 2,61 m (52 P.) 9,50 m (15 P.) 129

19 Svenja Poborsky TV Katzenfurt 10,40 s (52 P.) 2,56 m (51 P.) 14,50 m (25 P.) 128

20 Laura Luh TV Oberndorf 11,10 s (38 P.) 2,71 m (54 P.) 19,00 m (34 P.) 126

20 Pauline Ebertz TSV Fleisbach 10,60 s (48 P.) 2,40 m (48 P.) 17,00 m (30 P.) 126

22 Sarah Emma Gerheim TV Hermannstein 10,10 s (58 P.) 2,37 m (47 P.) 12,00 m (20 P.) 125

23 Hanna Hedderich TV Hermannstein 10,70 s (46 P.) 2,48 m (49 P.) 14,50 m (25 P.) 120

24 Marie Zehner TV Hermannstein 10,20 s (56 P.) 2,34 m (46 P.) 10,50 m (17 P.) 119

25 Sabrina Klimowitsch TSV Fleisbach 11,10 s (38 P.) 2,32 m (46 P.) 15,50 m (27 P.) 111

26 Angelique Bodonge TV Hermannstein 10,60 s (48 P.) 2,23 m (44 P.) 10,00 m (16 P.) 108

27 Johanette Willnauer TUSPO Greifenstein 10,90 s (42 P.) 2,29 m (45 P.) 8,50 m (13 P.) 100

28 Seline Kaya TV Waldgirmes 11,10 s (38 P.) 1,85 m (37 P.) 9,00 m (14 P.) 89

29 Lea-Sophie Glöckner TV Hermannstein 11,10 s (38 P.) 1,74 m (34 P.) 6,00 m (8 P.) 80

30 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 11,50 s (30 P.) 1,98 m (39 P.) 7,00 m (10 P.) 79

WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Justin Balcer TSV Fleisbach 9,10 s (58 P.) 3,03 m (50 P.) 17,50 m (15 P.) 123

2 Tim Bernhardt TV Hermannstein 10,00 s (40 P.) 2,55 m (41 P.) 24,00 m (28 P.) 109

3 Luca Jung TSV Fleisbach 10,10 s (38 P.) 2,39 m (37 P.) 21,00 m (22 P.) 97

4 Michel Müller TV Hermannstein 10,00 s (40 P.) 2,58 m (41 P.) 17,00 m (14 P.) 95

5 Edwin Hecht TV Katzenfurt 9,60 s (48 P.) 2,53 m (40 P.) 12,50 m (5 P.) 93

6 Jonas Heyen TSV Fleisbach 10,50 s (30 P.) 2,48 m (39 P.) 21,00 m (22 P.) 91

7 Gerrit Thielmann TV Oberndorf 10,20 s (36 P.) 2,32 m (36 P.) 19,00 m (18 P.) 90

8 Alexander Schmied TV Aßlar 10,20 s (36 P.) 2,51 m (40 P.) 14,00 m (8 P.) 84

9 Tobias Redant TV Hermannstein 10,00 s (40 P.) 2,33 m (36 P.) 13,00 m (6 P.) 82

10 Gabriel Gur TSV Fleisbach 10,70 s (26 P.) 2,29 m (35 P.) 17,50 m (15 P.) 76

10 Elias Seiler TV Burg 10,40 s (32 P.) 2,62 m (42 P.) 11,00 m (2 P.) 76

12 Kai Weber TV Katzenfurt 10,50 s (30 P.) 2,33 m (36 P.) 13,50 m (7 P.) 73

13 Christian Weise TSV Fleisbach 10,40 s (32 P.) 2,20 m (34 P.) 12,50 m (5 P.) 71

14 David Scharrer TV Hermannstein 10,60 s (28 P.) 2,45 m (39 P.) 10,50 m (1 P.) 68

15 Silas Reeh TV Ewersbach 11,00 s (20 P.) 2,12 m (32 P.) 14,50 m (9 P.) 61

15 Philipp Gur TSV Fleisbach 10,80 s (24 P.) 2,39 m (37 P.) 8,50 m (0 P.) 61

17 Maximilian Gärtner TV Hermannstein 10,50 s (30 P.) 1,61 m (22 P.) 14,00 m (8 P.) 60

18 Arthur Hecht TV Katzenfurt 10,90 s (22 P.) 2,09 m (31 P.) 11,00 m (2 P.) 55

19 Erik Schulz TSV Fleisbach 10,90 s (22 P.) 2,05 m (31 P.) 10,00 m (0 P.) 53

20 Maximilian Reh TV Ewersbach 11,50 s (10 P.) 2,10 m (32 P.) 12,00 m (4 P.) 46

21 Luis Pepe Reuschling TV Hermannstein 11,80 s (4 P.) 2,11 m (32 P.) 11,50 m (3 P.) 39

22 Tom Hedderich TV Hermannstein 12,20 s (0 P.) 2,03 m (30 P.) 11,00 m (2 P.) 32

23 Louis Sanchez TV Ewersbach 12,30 s (0 P.) 2,08 m (31 P.) 8,00 m (0 P.) 31

24 David Hörbel TV Hermannstein 12,80 s (0 P.) 1,88 m (27 P.) 10,50 m (1 P.) 28

24 Marlon Schulz TSV Fleisbach 12,10 s (0 P.) 1,92 m (28 P.) 8,00 m (0 P.) 28

24 Pascal Feith TSV Fleisbach 12,30 s (0 P.) 1,90 m (28 P.) 6,00 m (0 P.) 28

27 Dustin Popielarz TV Hermannstein 13,60 s (0 P.) 1,80 m (26 P.) 6,50 m (0 P.) 26

28 Linus Göbel TSV Fleisbach 12,60 s (0 P.) 1,58 m (21 P.) 9,50 m (0 P.) 21
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WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Ophélie Adam TSV Fleisbach 9,10 s (78 P.) 2,82 m (56 P.) 15,50 m (27 P.) 161

2 Ann-Kathrin Seiler TV Burg 9,40 s (72 P.) 2,90 m (58 P.) 16,00 m (28 P.) 158

3 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 9,20 s (76 P.) 2,80 m (56 P.) 11,00 m (18 P.) 150

4 Nele Sommer TV Herbornseelbach 10,10 s (58 P.) 2,49 m (49 P.) 17,00 m (30 P.) 137

4 Lea Kristin Apel TV Ewersbach 9,90 s (62 P.) 2,72 m (54 P.) 12,50 m (21 P.) 137

6 Lena Leuthäusel TV Burg 9,80 s (64 P.) 2,58 m (51 P.) 12,50 m (21 P.) 136

7 Sophie Alles TV Oberndorf 9,90 s (62 P.) 2,53 m (50 P.) 11,50 m (19 P.) 131

7 Pauline Lehr TV Ewersbach 10,30 s (54 P.) 2,52 m (50 P.) 15,50 m (27 P.) 131

9 Friederike Cramer TV Waldgirmes 9,40 s (72 P.) 2,41 m (48 P.) 6,50 m (9 P.) 129

9 Victoria Rebrov TV Hermannstein 9,90 s (62 P.) 2,41 m (48 P.) 11,50 m (19 P.) 129

9 Leonie Rühl TV Hermannstein 10,30 s (54 P.) 2,61 m (52 P.) 13,50 m (23 P.) 129

12 Carlotta Hasselbaum TV Waldgirmes 10,00 s (60 P.) 2,67 m (53 P.) 8,00 m (12 P.) 125

13 Selin Kizilarslan TV Hermannstein 10,00 s (60 P.) 2,39 m (47 P.) 9,50 m (15 P.) 122

14 Elena Wagner TV Herbornseelbach 10,20 s (56 P.) 2,43 m (48 P.) 9,00 m (14 P.) 118

15 Greta Rühl TV Hermannstein 10,20 s (56 P.) 2,30 m (46 P.) 7,50 m (11 P.) 113

15 Carmen Müller TSV Fleisbach 10,80 s (44 P.) 2,15 m (43 P.) 15,00 m (26 P.) 113

17 Kim Zoe Stein TV Waldgirmes 10,20 s (56 P.) 2,34 m (46 P.) 7,00 m (10 P.) 112

18 Paula Engel TV Hermannstein 10,60 s (48 P.) 2,36 m (47 P.) 10,00 m (16 P.) 111

19 Maya Lotz TV Hermannstein 10,40 s (52 P.) 2,20 m (44 P.) 8,50 m (13 P.) 109

20 Hannah Winkler TV Waldgirmes 10,70 s (46 P.) 2,39 m (47 P.) 8,00 m (12 P.) 105

20 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 11,00 s (40 P.) 2,36 m (47 P.) 11,00 m (18 P.) 105

22 Hannah Deusing TV Waldgirmes 10,50 s (50 P.) 2,05 m (41 P.) 7,50 m (11 P.) 102

23 Cynthia Meier TV Waldgirmes 10,70 s (46 P.) 2,26 m (45 P.) 7,00 m (10 P.) 101

24 Lenja Heckelmann TV Waldgirmes 10,90 s (42 P.) 2,39 m (47 P.) 7,50 m (11 P.) 100

24 Melike Özdemir TSV Fleisbach 11,10 s (38 P.) 2,23 m (44 P.) 11,00 m (18 P.) 100

24 Michelle Wagner TV Waldgirmes 11,00 s (40 P.) 2,15 m (43 P.) 10,50 m (17 P.) 100

27 Jaqueline Beretic TV Hermannstein 10,80 s (44 P.) 2,15 m (43 P.) 8,00 m (12 P.) 99

28 Lena Becker TV Hermannstein 10,90 s (42 P.) 2,12 m (42 P.) 9,00 m (14 P.) 98

29 Chantal Schneider TV Katzenfurt 11,50 s (30 P.) 2,38 m (47 P.) 11,50 m (19 P.) 96

30 Anneke Hörbel TV Hermannstein 11,10 s (38 P.) 2,23 m (44 P.) 8,50 m (13 P.) 95

31 Madeleine Rühl TV Waldgirmes 10,80 s (44 P.) 2,13 m (42 P.) 6,00 m (8 P.) 94

32 Luisa Feißt TV Hermannstein 11,20 s (36 P.) 2,20 m (44 P.) 8,00 m (12 P.) 92

33 Ilayda Aydin TV Hermannstein 11,00 s (40 P.) 1,97 m (39 P.) 7,00 m (10 P.) 89

34 Stella Dobrowsky TV Burg 11,10 s (38 P.) 1,54 m (30 P.) 11,00 m (18 P.) 86

35 Louisa Beer TV Waldgirmes 11,40 s (32 P.) 2,31 m (46 P.) 5,00 m (6 P.) 84

36 Sofia Herz TV Waldgirmes 11,10 s (38 P.) 2,13 m (42 P.) 3,50 m (3 P.) 83

37 Kimberly Reisinger TV Katzenfurt 11,60 s (28 P.) 1,98 m (39 P.) 5,50 m (7 P.) 74

38 Amelie Wagner TV Herbornseelbach 12,10 s (18 P.) 1,75 m (35 P.) 5,50 m (7 P.) 60

39 Luisa Glaßner TV Oberndorf 12,20 s (16 P.) 1,51 m (30 P.) 6,00 m (8 P.) 54

40 Louisa Failing TV Hermannstein 13,50 s (0 P.) 1,82 m (36 P.) 7,00 m (10 P.) 46

41 Lisa Berkenkamp TV Hermannstein 0,00 s (0 P.) 1,71 m (34 P.) 6,50 m (9 P.) 43

42 Lisa Thomas TV Ewersbach 0,00 s (0 P.) 1,61 m (32 P.) 0,00 m (0 P.) 32
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Janina Opel TSV Fleisbach 11:37 min

1 Frederike Meyer TSV Fleisbach 11:37 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 3:54 min

2 Nick Namyslo TV Burg 4:20 min

3 Felix Ortner TV Hermannstein 4:33 min

4 Marcel Albrecht TV Hermannstein 4:40 min

5 Michael Gerlitz TSV Fleisbach 4:41 min

6 Robert Peschke TV Waldgirmes 4:46 min

7 Robin Blößer TV Hermannstein 4:47 min

8 Maurice Albrecht TV Hermannstein 4:48 min

9 Max Handke TSV Fleisbach 4:50 min

10 Moritz Seifert TV Burg 4:53 min

11 Jens-Uwe Pfeifer TV Ewersbach 4:58 min

12 Jan Christian Dickhaut TSV Fleisbach 5:16 min

13 Tobias Cramer TV Waldgirmes 5:25 min

14 Max Willnauer TUSPO Greifenstein 5:26 min

15 Marc Knauer TV Hermannstein 6:15 min

16 Lennart Bechtel TV Hermannstein 6:16 min

17 Daniel Rebrov TV Hermannstein 6:44 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Estelle Adam TSV Fleisbach 4:41 min

2 Pauline Mey TV Ewersbach 4:42 min

3 Lotta Keiner TSV Fleisbach 4:46 min

4 Emely Schultz TSV Fleisbach 4:50 min

5 Katharina Meyer TSV Fleisbach 4:51 min

6 Amelie Thielmann TV Oberndorf 4:52 min

7 Svea Herr TSV Fleisbach 4:56 min

8 Leonie Große-Allermann TSV Fleisbach 5:13 min

9 Marie Windrich TSV Fleisbach 5:14 min

10 Tabea Schappel TV Hermannstein 5:20 min

11 Julia Weber TV Hermannstein 5:23 min

12 Theresa Daniel TV Hermannstein 5:30 min

13 Lara Michelle Hofmann TV Ewersbach 5:39 min

14 Lara Maus TUSPO Greifenstein 5:45 min

15 Taina Noss TSV Fleisbach 5:46 min

16 Fee Möller TSV Fleisbach 5:47 min

17 Alina Müller TV Hermannstein 6:01 min

18 Lydia Brauburger TV Hermannstein 6:12 min
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19 Lara Peters TV Hermannstein 6:34 min

20 Franziska Steinbach TV Hermannstein 6:47 min

21 Nicola Spory TV Hermannstein 6:48 min

22 Julia Bernhardt TV Hermannstein 7:08 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Andreas Volz TSV Fleisbach 4:32 min

2 Alexander Kühnel TV Burg 4:37 min

3 Justin Balcer TSV Fleisbach 4:44 min

4 Merten Gocht TV Burg 4:45 min

5 Alexander Müller TSV Fleisbach 4:49 min

6 Samuel Laurösch TV Ewersbach 4:52 min

7 Michel Kaps TV Hermannstein 4:59 min

8 Jan Schwarz TV Hermannstein 5:06 min

9 Gerrit Thielmann TV Oberndorf 5:11 min

10 Fabian Balcer TSV Fleisbach 5:17 min

11 Tobias Redant TV Hermannstein 5:21 min

12 Tim Bernhardt TV Hermannstein 5:37 min

13 Jonas Heyen TSV Fleisbach 5:42 min

14 David Scharrer TV Hermannstein 5:50 min

15 Yannik Gerheim TV Hermannstein 6:05 min

16 Luis Pepe Reuschling TV Hermannstein 6:19 min

17 Tom Hedderich TV Hermannstein 6:32 min

18 David Hörbel TV Hermannstein 6:33 min

19 Jannik Oelke TV Hermannstein 6:38 min

20 Michel Müller TV Hermannstein 6:41 min

20 Maximilian Gärtner TV Hermannstein 6:41 min

22 Lorenz Hörbel TV Hermannstein 6:49 min

23 Jason Popielarz TV Hermannstein 7:06 min

24 Sven Schiemann TV Hermannstein 7:19 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Chiara James TV Aßlar 4:55 min

2 Talida Große-Allermann TSV Fleisbach 5:17 min

3 Lenja Heckelmann TV Waldgirmes 5:21 min

4 Lea Jung TSV Fleisbach 5:22 min

5 Jana Berkenkamp TV Hermannstein 5:25 min

6 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 5:26 min

7 Aileen Lotz TV Hermannstein 5:36 min

8 Anne Ortner TV Hermannstein 5:40 min

9 Jana Worsch TV Hermannstein 5:43 min

10 Susann Kuchler TV Oberndorf 5:47 min

11 Victoria Rebrov TV Hermannstein 5:58 min

12 Marie Zehner TV Hermannstein 6:06 min

13 Selin Kizilarslan TV Hermannstein 6:09 min

14 Leonie Rühl TV Hermannstein 6:10 min

15 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 6:13 min
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16 Iman Malaab TV Hermannstein 6:21 min

17 Jaqueline Beretic TV Hermannstein 6:24 min

18 Greta Rühl TV Hermannstein 6:25 min

19 Stine Handke TSV Fleisbach 6:26 min

20 Maya Lotz TV Hermannstein 6:37 min

21 Kim Zoe Stein TV Waldgirmes 6:42 min

22 Carlotta Hasselbaum TV Waldgirmes 6:43 min

23 Carmen Müller TSV Fleisbach 6:47 min

24 Madeleine Rühl TV Waldgirmes 6:59 min

25 Luisa Feißt TV Hermannstein 7:00 min

26 Louisa Beer TV Waldgirmes 7:02 min

26 Anneke Hörbel TV Hermannstein 7:02 min

28 Lena Becker TV Hermannstein 7:08 min

29 Hanna Hedderich TV Hermannstein 7:13 min

30 Paula Engel TV Hermannstein 7:14 min

31 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 7:15 min

32 Hannah Deusing TV Waldgirmes 7:19 min

33 Michelle Wagner TV Waldgirmes 7:25 min

34 Hannah Winkler TV Waldgirmes 7:40 min

35 Sarah Emma Gerheim TV Hermannstein 7:43 min

36 Johanette Willnauer TUSPO Greifenstein 7:44 min

37 Louisa Failing TV Hermannstein 7:45 min

38 Ilayda Aydin TV Hermannstein 7:46 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Thorben Müller TSV Fleisbach 8,19 m

2 Kevin Herr TV Ewersbach 6,55 m

3 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 6,25 m

4 Max Handke TSV Fleisbach 5,81 m

5 Christian Will TV Hermannstein 5,77 m

6 Sebastian Faust TSV Fleisbach 4,93 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Thorben Müller TSV Fleisbach 45,26 m

2 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 41,35 m

3 Kevin Herr TV Ewersbach 36,70 m

4 Christian Will TV Hermannstein 34,68 m

5 Max Handke TSV Fleisbach 32,55 m

6 Sascha Geier TV Waldgirmes 28,37 m

7 Lennart Bechtel TV Hermannstein 28,10 m

8 Lennard Jung TV Waldgirmes 23,16 m

9 Sebastian Faust TSV Fleisbach 21,03 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Kaja-Marie Jung TV Burg 32,26 m
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2 Katharina Moritz TSV Fleisbach 29,69 m

3 Janina Opel TSV Fleisbach 29,40 m

4 Ramona Karen TV Hermannstein 28,73 m

5 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 27,90 m

6 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 25,75 m

6 Anna Rühl TV Hermannstein 25,75 m

8 Laura Schappel TV Hermannstein 25,10 m

9 Selina Laudt TV Hermannstein 22,25 m

10 Frederike Meyer TSV Fleisbach 22,14 m

11 Anika Herr TV Ewersbach 21,55 m

12 Elena Rinker TV Hermannstein 20,95 m

13 Franziska Koch TV Ewersbach 20,32 m

14 Hannah Friedrich TV Ewersbach 18,74 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,85 m

2 Roman Dudek TSV Fleisbach 6,35 m

3 Frank Wagner TV Hermannstein 6,27 m

4 Stephan Becker TV Hermannstein 6,01 m

5 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,93 m

6 Sascha Sanchez TV Ewersbach 5,85 m

7 Marc Tänzer TV Hermannstein 5,74 m

8 Simon Schneider TV Ewersbach 5,42 m

9 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,02 m

10 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,96 m

11 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,91 m

12 Stefan Luthardt TV Hermannstein 4,84 m

13 Maximilian Weiß TV Ewersbach 4,32 m

14 Jens Handke TSV Fleisbach 4,02 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Volker Jung TSV Fleisbach 7,41 m

2 Steffen Beppler TV Hermannstein 6,94 m

3 Matthias Ortner TV Hermannstein 5,58 m

4 Reiner Pröser TV Hermannstein 5,13 m

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,03 m

6 Peter Müller TSV Fleisbach 4,05 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,66 m

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 6,20 m

3 Karl Stahl TV Ewersbach 6,05 m

4 Hans-Helmut Böttcher TV Hermannstein 5,70 m

5 Wolfgang Hofmann TV Burgsolms 4,85 m

6 Friedhelm Loose TSV Launsbach 4,23 m
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WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 5,29 m

2 Lisa Schülert TSV Fleisbach 5,15 m

3 Julia Pröser TV Hermannstein 4,11 m

4 Nicole Althen TV Hermannstein 3,84 m

5 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 3,46 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 5,19 m

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 4,55 m

3 Annette Klös TV Hermannstein 4,25 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Stefan Luthardt TV Hermannstein 45,23 m

2 Marc Tänzer TV Hermannstein 43,25 m

3 Mike Ortmüller TV Ewersbach 40,95 m

4 Stephan Becker TV Hermannstein 40,53 m

5 Andreas Reuschling TV Hermannstein 39,66 m

6 Simon Schneider TV Ewersbach 38,49 m

7 Dennis Schäfer TV Ewersbach 37,67 m

8 Roman Dudek TSV Fleisbach 37,03 m

9 Tobias Müller TSV Fleisbach 34,39 m

10 Kazim Yapici TV Ewersbach 30,29 m

11 Sascha Sanchez TV Ewersbach 28,90 m

12 Jens Handke TSV Fleisbach 25,04 m

13 Maximilian Weiß TV Ewersbach 21,55 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 53,20 m

2 Eberhard Rühl TV Hermannstein 44,58 m

3 Volker Jung TSV Fleisbach 41,65 m

4 Matthias Ortner TV Hermannstein 40,54 m

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 37,99 m

6 Peter Müller TSV Fleisbach 27,40 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 37,04 m

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 34,21 m

3 Waldemar Pichl TV Hermannstein 33,59 m

4 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 32,06 m

5 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 31,28 m
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6 Hans-Helmut Böttcher TV Hermannstein 30,34 m

WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Lisa Schülert TSV Fleisbach 37,15 m

2 Alina Schneider TV Ewersbach 33,50 m

3 Katharina Rühl TV Hermannstein 33,10 m

4 Julia Debus TV Ewersbach 31,02 m

5 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 29,75 m

6 Julia Pröser TV Hermannstein 25,25 m

7 Johanna Felkl TV Hermannstein 21,30 m

8 Nicole Althen TV Hermannstein 20,30 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 31,38 m

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 28,99 m

3 Annette Klös TV Hermannstein 27,25 m

4 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 26,10 m

5 Sally Wheeldon TV Ewersbach 24,65 m

6 Karin Fischer-Bechtel TV Hermannstein 22,48 m

7 Sonja Schneider TV Ewersbach 21,75 m

WK533 Schleuderball 1kg (F60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Helga Stahl TV Ewersbach 11,98 m

WK4100 Burglauf 4km (M17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Sebastian Faust TSV Fleisbach 21:51 min

WK4101 Burglauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Maximilian Weiß TV Ewersbach 32:36 min

2 Christopher Ruppricht TV Hermannstein 41:15 min

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 51:30 min

WK4102 Burglauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 36:24 min

2 Frank Rühl TV Hermannstein 41:15 min

WK4104 Burglauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Torsten Winter TUSPO Greifenstein 29:35 min
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2 Jörg Reeh TV Ewersbach 40:04 min

3 Marc-Henning Lotz TV Hermannstein 40:17 min

4 Bernd Dietrich TSV Fleisbach 42:04 min

5 Christoph Müller TSV Fleisbach 51:02 min

WK4106 Burglauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Peter Kühn TSV Nauborn 36:51 min

2 Karl Roth TV Hermannstein 39:00 min

3 Klaus Hermanni TSV Fleisbach 40:18 min

4 Klaus Hendelmeier TSV Fleisbach 42:03 min

WK4108 Burglauf 8km (M60-69)

Platz Name Verein 8 km

1 Paul Möller TV Hermannstein 43:34 min

WK4110 Burglauf 8km (M70 u. älter)

Platz Name Verein 8 km

1 Friedhelm Loose TSV Launsbach 57:10 min

WK4211 Burglauf 4km (F19-29)

Platz Name Verein 4 km

1 Eva Marie Ruppricht TV Hermannstein 21:16 min

2 Judith Weck TSV Fleisbach 22:21 min

3 Barbara Seidel TV Hermannstein 26:14 min

WK4212 Burglauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Johanna Felkl TV Hermannstein 21:27 min

2 Simone Becker TV Hermannstein 21:51 min

3 Katharina Rühl TV Hermannstein 24:47 min

WK4214 Burglauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Ulrike Hedderich TV Hermannstein 20:47 min

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 20:47 min

3 Martina Kaiser TV Hermannstein 22:34 min

4 Anthia Reckziegel TSV Fleisbach 23:10 min

5 Kathrin Jung TSV Fleisbach 23:32 min

6 Gabi Bender TSV Fleisbach 24:12 min

7 Hanne Windrich TSV Fleisbach 24:19 min

WK4216 Burglauf 4km (F50 u. älter)

Platz Name Verein 4 km

1 Karin Fischer-Bechtel TV Hermannstein 21:14 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Thorben Müller TSV Fleisbach 8,19 m (52,42 Punkte) 45,26 m (45,26 Punkte) 97,68 Punkte

2 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 6,25 m (40,00 Punkte) 41,35 m (41,35 Punkte) 81,35 Punkte

3 Kevin Herr TV Ewersbach 6,55 m (41,92 Punkte) 36,70 m (36,70 Punkte) 78,62 Punkte

4 Christian Will TV Hermannstein 5,77 m (36,93 Punkte) 34,68 m (34,68 Punkte) 71,61 Punkte

5 Max Handke TSV Fleisbach 5,81 m (37,18 Punkte) 32,55 m (32,55 Punkte) 69,73 Punkte

6 Sebastian Faust TSV Fleisbach 4,93 m (31,55 Punkte) 21,03 m (21,03 Punkte) 52,58 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,85 m (43,84 Punkte) 40,95 m (40,95 Punkte) 84,79 Punkte

2 Marc Tänzer TV Hermannstein 5,74 m (36,74 Punkte) 43,25 m (43,25 Punkte) 79,99 Punkte

3 Stephan Becker TV Hermannstein 6,01 m (38,46 Punkte) 40,53 m (40,53 Punkte) 78,99 Punkte

4 Roman Dudek TSV Fleisbach 6,35 m (40,64 Punkte) 37,03 m (37,03 Punkte) 77,67 Punkte

5 Stefan Luthardt TV Hermannstein 4,84 m (30,98 Punkte) 45,23 m (45,23 Punkte) 76,21 Punkte

6 Simon Schneider TV Ewersbach 5,42 m (34,69 Punkte) 38,49 m (38,49 Punkte) 73,18 Punkte

7 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,91 m (31,42 Punkte) 39,66 m (39,66 Punkte) 71,08 Punkte

8 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,02 m (32,13 Punkte) 37,67 m (37,67 Punkte) 69,80 Punkte

9 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,93 m (37,95 Punkte) 30,29 m (30,29 Punkte) 68,24 Punkte

10 Sascha Sanchez TV Ewersbach 5,85 m (37,44 Punkte) 28,90 m (28,90 Punkte) 66,34 Punkte

11 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,96 m (31,74 Punkte) 34,39 m (34,39 Punkte) 66,13 Punkte

12 Jens Handke TSV Fleisbach 4,02 m (25,73 Punkte) 25,04 m (25,04 Punkte) 50,77 Punkte

13 Maximilian Weiß TV Ewersbach 4,32 m (27,65 Punkte) 21,55 m (21,55 Punkte) 49,20 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 6,94 m (44,42 Punkte) 53,20 m (53,20 Punkte) 97,62 Punkte

2 Volker Jung TSV Fleisbach 7,41 m (47,42 Punkte) 41,65 m (41,65 Punkte) 89,07 Punkte

3 Matthias Ortner TV Hermannstein 5,58 m (35,71 Punkte) 40,54 m (40,54 Punkte) 76,25 Punkte

4 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,03 m (32,19 Punkte) 37,99 m (37,99 Punkte) 70,18 Punkte

5 Peter Müller TSV Fleisbach 4,05 m (25,92 Punkte) 27,40 m (27,40 Punkte) 53,32 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,66 m (42,62 Punkte) 37,04 m (37,04 Punkte) 79,66 Punkte

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 6,20 m (39,68 Punkte) 31,28 m (31,28 Punkte) 70,96 Punkte

3 Hans-Helmut Böttcher TV Hermannstein 5,70 m (36,48 Punkte) 30,34 m (30,34 Punkte) 66,82 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 1 TV Ewersbach 50,70 s

2 TV Hermannstein 1 TV Hermannstein 55,00 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 42,80 s

2 TV Hermannstein 2 TV Hermannstein 43,70 s

3 TV Ewersbach 2 TV Ewersbach 44,80 s

4 TV Hermannstein 3 TV Hermannstein 45,70 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 4 TV Ewersbach 51,20 s

2 TV Hermannstein 4 TV Hermannstein 52,90 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 11 TSV Fleisbach 44,19 s

2 Maxis TV Hermannstein 45,57 s

3 TV Waldgirmes 4 TV Waldgirmes 46,53 s

4 Burg 4 TV Burg 46,87 s

5 TV Ewersbach 10 TV Ewersbach 52,00 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 33,03 s

2 Neuner TV Hermannstein 33,74 s

WK36 4x100m-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 2 TV Burg 57,53 s

2 TV Ewersbach 5 TV Ewersbach 63,22 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 7 TV Ewersbach 43,64 s

2 TV Aßlar 1 TV Aßlar 44,55 s

3 Gazelle TV Hermannstein 44,79 s

4 TSV Fleisbach 9 TSV Fleisbach 45,87 s

5 TSV Fleisbach 10 TSV Fleisbach 47,09 s
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6 Burg 3 TV Burg 49,65 s

7 Panther TV Hermannstein 50,88 s

8 TSV Fleisbach 8 TSV Fleisbach 52,26 s

9 Tiger TV Hermannstein 54,47 s

WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 32,93 s

2 Ponnies TV Hermannstein 33,68 s

3 TV Oberndorf 1 TV Oberndorf 34,61 s

4 TV Waldgirmes 3 TV Waldgirmes 36,87 s

5 Giraffen TV Hermannstein 38,03 s

6 TV Ewersbach 8 TV Ewersbach 39,16 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Sprinter TV Hermannstein 37,00 s

2 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 39,06 s

2 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 39,06 s

4 Fußballer TV Hermannstein 40,90 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 36,17 s

2 Eichhörnchen TV Hermannstein 37,27 s

3 TV Waldgirmes 1 TV Waldgirmes 37,60 s

3 Mäuse TV Hermannstein 37,60 s

5 TV Waldgirmes 2 TV Waldgirmes 37,85 s

6 Vögel TV Hermannstein 42,06 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)
TV 1977 Frohnhausen TV Frohnhausen2

TV Hermannstein TV Hermannstein1

TV 1893 Ewersbach TV Ewersbach3
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Mannschaftswettbewerbe für TV Hermannstein

4000 Walking Anzahl

TV Ewersbach 4

TV Hermannstein 7

TV Sinn 1

TV Wetzlar 3
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Greifensteinpokal Ergebnis 
6475 TV Hermannstein1

4584 TSV Fleisbach2

4501 TV Ewersbach3

1922 TV Burg4

1468 TV Waldgirmes5

1012 TV Aßlar6

914 TV Herbornseelbach7

824 TV Katzenfurt8

714 TUSPO Greifenstein9

569 TV Oberndorf10

477 TV Dillenburg11

347 TSV Ründeroth12

342 TV Sinn13

300 TSV Launsbach14

110 TV Frohnhausen15

55 TSV Nauborn16

30 TuS Steinbach 188517

25 TV Burgsolms18

15 TV Wetzlar19
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart
950Dreikampf Grundpunkte (95 Teilnehmer)

70Einzelkampf Grundpunkte (14 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4102 (Andreas Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4108 (Paul Möller)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4211 (Eva Marie Ruppricht)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Johanna Felkl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Carmen Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Ulrike Hedderich)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4216 (Karin Fischer-Bechtel)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 521 (Stefan Luthardt)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Steffen Beppler)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4101 (Christopher Ruppricht)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4102 (Frank Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4106 (Karl Roth)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4212 (Simone Becker)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 512 (Steffen Beppler)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 515 (Carmen Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 521 (Marc Tänzer)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Eberhard Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 532 (Carmen Ortner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4104 (Marc-Henning Lotz)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4211 (Barbara Seidel)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4212 (Katharina Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4214 (Martina Kaiser)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 45 (Felix Ortner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 511 (Frank Wagner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 512 (Matthias Ortner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 514 (Julia Pröser)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 515 (Annette Klös)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 523 (Waldemar Pichl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 531 (Katharina Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 532 (Annette Klös)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 45 (Marcel Albrecht)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 511 (Stephan Becker)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 512 (Reiner Pröser)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 513 (Hans-Helmut Böttcher)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 514 (Nicole Althen)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 521 (Stephan Becker)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 522 (Matthias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 56 (Christian Will)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Ramona Karen)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 48 (Jana Berkenkamp)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 514 (Yvonne Reuschling)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 521 (Andreas Reuschling)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 531 (Yvonne Reuschling)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 55 (Christian Will)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 57 (Rebekka Brauburger)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 523 (Hans-Helmut Böttcher)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 531 (Julia Pröser)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 532 (Karin Fischer-Bechtel)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 57 (Anna Rühl)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 45 (Robin Blöser)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 47 (Michel Kaps)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 48 (Aileen Lotz)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 511 (Marc Tänzer)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 531 (Johanna Felkl)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 56 (Lennhart Bechtel)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 45 (Maurice Albrecht)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 47 (Jan Schwarz)
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5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 48 (Anne Ortner)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 531 (Nicole Althen)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 57 (Laura Schappel)

35Mannschafts-, Walking- und Wanderpunkte (7 Teilnehmer)

142Punkte aus WK 1 bis 3 (Andreas Reuschling - WK 3)

108Punkte aus WK 1 bis 3 (Stephan Becker - WK 1)

219Punkte aus WK 11 bis 13 (Katharina Rühl - WK 13)

201Punkte aus WK 11 bis 13 (Yvonne Reuschling - WK 13)

216Punkte aus WK 14 bis 18 (Annette Klös - WK 14)

209Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Ortner - WK 14)

81Punkte aus WK 20 und 21 (Christian Will - WK 21)

128Punkte aus WK 20 und 21 (Max Alexander Müller - WK 20)

160Punkte aus WK 22 bis 244 (Felix Ortner - WK 23)

160Punkte aus WK 22 bis 244 (Marc Knauer - WK 22)

128Punkte aus WK 25 und 26 (Ramona Karen - WK 26)

166Punkte aus WK 25 und 26 (Rebekka Brauburger - WK 25)

170Punkte aus WK 27 und 299 (Jana Berkenkamp - WK 29)

174Punkte aus WK 27 und 299 (Lydia Brauburger - WK 27)

231Punkte aus WK 4 bis 10 (Eberhard Rühl - WK 6)

252Punkte aus WK 4 bis 10 (Waldemar Pichl - WK 10)

160Staffeln Grundpunkte (16 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 355

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 30

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 31

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 34

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 35

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 38

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 388

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 37

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 388

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 31

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 355

30Staffeln Platz 5 WK-Nr: 38

20Staffeln Platz 6 WK-Nr: 388

15Staffeln Platz 7 WK-Nr: 37

20Volleyball (1 Mannschaften)

100Volleyball Platz 1

Summe: 6475

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -
Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 
einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 
am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 
Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 
Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 
Konkurrenz starten.
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